

Deviz Oferta Nr.4

Ventilatie, Conditionare

Obiectul: Organizarea incaperilor pentru scoala de educatie financiara a fundatiei OK mun. Chisinau, bl. St. cel Mare si Sfint, nr.196

Beneficiar: BC "Mobiasbanca -OTP Group" SA

Antreprenor: SC "DIAGROS IMOBIL GRUP" SRL

Intocmit in preturi curente aprilie 2021

Valoarea de deviz: MDL

190 787

Nº	Denumirea	UM	Cant.	Pret MDL	Suma MDL
-	Montare utilaje				
1	Montare Ventilatoare circulare de canal (Ø100-315)	Buc.	3,00	221,30	663,90
2	Montare Atenuatoare de Zgomot	Buc.	2,00	142,99	285,98
3	Conectare Ventilatoare pina la 1 kW	Buc.	3,00	152,78	458,34
4	Conectare servomotor	Buc.	1,00	132,36	132,36
5	Montare servomotor	Buc.	1,00	145,97	145,97
6	Montare pornirea automatizarii caloriferului	set	1,00	3 475,45	3 475,45
7	Montare si pornirea conditionerului de tip canal	set	1,00	2 553,39	2 553,39
8	Total Montare utilaje				7 715,39
-	Lucrari de Constructii				
12	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=1 mm	m²	5,13	122,57	628,78
13	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,70 mm	m²	7,55	108,95	822,57
14	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,55 mm	m²	1,33	95,33	126,79
15	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,50 mm circulare	m²	55,02	84,55	4 651,94
16	Montare flansa din profil DW 20 la 1 m² de unit. de conf.	unit.	12,43	14,37	178,65
17	Montare flansa din profil DW 30 la 1 m² de unit. de conf.	unit.	7,18	14,37	103,21
18	Izolarea canalelor de ventilare cu Isover	m²	15,00	32,35	485,25
19	Izolarea canalelor de ventilare cu ПЭП si Dynaflex PE	m²	34,00	28,09	955,06
20	Montare conector flexibil	Buc.	6,00	35,75	214,50
21	Montare grile de ventilare	Buc.	18,00	20,86	375,48
22	Montare clapeta de inchidere	Buc.	1,00	115,90	115,90
23	Montare filtru de aer	Buc.	1,00	102,14	102,14
24	Montare grila cu plasa pina la 400 mm (L ori Ø)	Buc.	3,00	18,30	54,90
25	Montare clapeta de reglare	Buc.	10,00	91,79	917,90
-	Total Lucrari de Constructii				9 733,07
-	Total Manopera:				17 448,46
Nº	Denumirea Utilajelor	UM	Cant.	Pret MDL	Suma MDL
1	2	3	4	5	6
-	Utilaj				
26	Ventilator K 160M	Buc.	1,00	1 929,23	1 929,23
27	Ventilator K 250M	Buc.	1,00	2 298,06	2 298,06
28	Ventilator K 315M	Buc.	1,00	3 617,31	3 617,31
29	Atenuator de Zgomot Ø 250 - 1030 mm	Buc.	1,00	902,20	902,20
30	Atenuator de Zgomot Ø315 - 1030 mm	Buc.	1,00	990,15	990,15
31	Baterie de incalzire electica CB 315-12,0	Buc.	1,00	6 936,71	6 936,71
32	Servomotor TF 230	Buc.	1,00	2 056,90	2 056,90
33	Regulator de temperatura TTC 2000	Buc.	1,00	8 057,37	8 057,37
34	Grila 600*600 ordinara TM100	Buc.	1,00	740,49	740,49
35	Grila 800*200 ordinara TM100	Buc.	2,00	408,55	817,10
36	Grila 800*400 ordinara TM100	Buc.	2,00	585,87	1 171,74
37	Anemostat Ø 315	Buc.	9,00	212,79	1 915,11
38	Anemostat Ø 160	Buc.	4,00	156,05	624,20
39	Aparat de aer conditionat Cooper&Hunter CH-ID48NK4/CH-IU48NM4	Buc.	1,00	52 642,24	52 642,24
40	Panou de automatizarea a sistemului de refulare	set.	1,00	3 688,23	3 688,23
-	Materiale si Confectii				
50	Canale de ventilare din tabla zincata δ=1,00 mm	m²	4,65	312,09	1 451,22
51	Fitinguri de ventilare din tabla zincata δ=1,00 mm	m²	0,48	401,45	192,70
52	Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,70 mm	m²	1,93	225,55	435,31

53	Fitinguri de ventilare din tabla zincata $\delta=0,70$ mm	m ²	5,62	292,23	1 642,33
54	Canale de ventilare din tabla zincata $\delta=0,55$ mm	m ²	0,58	175,91	102,03
55	Fitinguri de ventilare din tabla zincata $\delta=0,55$ mm	m ²	0,75	229,81	172,36
56	Canale de ventilare din tabla zincata $\delta=0,5$ mm circulare	m ²	39,97	146,12	5 840,42
57	Fitinguri de ventilare din tabla zincata $\delta=0,55$ mm	m ²	15,05	229,81	3 458,64
58	Suporturi Euro pt canale de $\delta=0,55$	buc.	1,33	24,12	32,08
59	Suporturi Euro pt canale de $\delta= 0,7-1,0$ mm	buc.	12,68	41,99	532,43
60	Suporturi Euro pt canale circulare	buc.	55,02	15,61	858,86
61	Flanse din profil DW 20 la 1 m ² de unit. de conf.	buc.	12,43	43,98	546,76
62	Flanse din profil DW 30 la 1 m ² de unit. de conf.	buc.	7,18	68,10	489,09
63	Izolatie ISOVER foliat cu Aluminiu	m ²	15,00	43,98	659,70
64	Izolare ПЭП nefoliat	m ²	34,00	17,74	603,16
65	Conector Flexibil PVC 35\60\35 Ø160 mm	Buc.	2,00	68,10	136,20
66	Conector Flexibil PVC 35\60\35 Ø250 mm	Buc.	2,00	82,28	164,56
67	Conector Flexibil PVC 35\60\35 Ø315 mm	Buc.	2,00	93,63	187,26
68	Clapeta de inchidere circulara Ø315 mm- L=350 mm	Buc.	1,00	470,96	470,96
69	Carcasa pt Filtru KFKR Ø 315 mm 380x380 L=320 mm	Buc.	1,00	370,25	370,25
70	Filtru zigzag KFKR 380x380 κ Ø 315 mm	Buc.	1,00	262,44	262,44
71	Semafor Ø160 mm	Buc.	1,00	26,96	26,96
72	Semafor Ø250 mm	Buc.	1,00	46,82	46,82
73	Semafor Ø315 mm	Buc.	1,00	61,00	61,00
74	Clapeta de reglare Ø125 L=200	Buc.	3,00	139,02	417,06
75	Clapeta de reglare Ø160 L=250	Buc.	4,00	147,53	590,12
76	Clapeta de reglare Ø250 L=300	Buc.	3,00	174,49	523,47
77	Banda Aluminiu 75MMX50M	rul.	2,32	202,86	469,93
78	Consola 30*3	Buc.	3,00	43,98	131,94
79	Console de suport L550	set	1,00	352,79	352,79
80	Traseu frigorific 9,16	m	12,00	354,64	4 255,68
.	Total Utilaje				88 387,04
.	Total Materiale si Confectii				25 484,52
.	Total Manopera				17 448,46
.	Lucrari de pornire si reglare			15,0%	19 698,00
-	Transport			7,0%	7 971,01
-	Total				158 989,04
-	TVA				31 797,81
-	Total Oferta cu TVA				190 787

Elaborat Antreprenor General:

Director: "Diagros Imobil Grup"SRL Grozav Dumitru_____